

مراسم اولین سالگرد شهدای نارداران برگزار شد

مراسم اولین سالگرد شهدای مظلوم نارداران با حضور مردم ولایتمدار شهر تبریز و تعدادی از مسئولین این شهر در مسجد امام صادق (ع) برگزار گردید.



(0)

سخنران مراسم که موضوع سخنرانی خود را "ماموریت ما" عنوان نمود، به سختیها و رنجهایی که در دفاع از اسلام و قرآن متوجه ائمه اطهار شده است پرداخت و بصیرت و صبر را از ویژگیهای بسیار بارز در امر تحمل سختیهای دفاع از اسلام دانست. در ادامه مطالبی را بیان نمود که عبارت است از:

فروپاشی شوروی و اینکه غرب اذعان نمود که اژدها را کشتیم و اینک با مار سمی یعنی ایران طرف هستیم. غرب با مطرح نمودن موضوع هلال شیعی در صدد از بین بردن این به هم پیوستگی و ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی است. تمدن غرب هم به شیعه حمله کرده است و هم اسلام. در چنین موقعیتی وظیفه کشورهای اسلامی چیست؟ بعد از ایران کشور جمهوری آذربایجان دومین کشور شیعی جهان می باشد و 85 درصد جمعیت اشن کشور شیعه هستند، در عراق به این اندازه شیعه وجود ندارد.

اولین وظیفه کشورهای اسلامی در چنین مقطعی که به شیعه حمله میشود اتخاذ سیاست همگرایی می باشد. در کشوری که 85 درصد جمعیت آن شیعه است هویت "یا مهدی" و "یا حسین" وجود دارد و مگر می توان این هویت را تغییر داد. مسئولین و دانشگاههای جمهوری آذربایجان بایستی به این نکته توجه کنند که مگر هویت مردم را می توان به یک هویت سیال تبدیل نمود؟ مگر به آذربایجان می توان بدون یا حسین نگاه کرد. مگر بدون قرآن می توان به آن نگاه کرد؟ امکان دارد که اجازه ندهی که نماز نخوانند و دیوارها را از نام مقدس ائمه پاک کنی ولی هویت شیعی جمعیت آذربایجان را مگر می توان پاک نمود. ای کاش مسئولین آذربایجان صحنه های حضور مردم متدین این کشور را در مراسم اربعین ببینند که چگونه با پرچمهای متبرک به نام امام حسین (ع) به عزاداری پرداخته بودند. چرا آنها در کشور خودشان اجازه چنین کاری را نباید داشته باشند؟ حضور کاروانهای زیارتی مردم آذربایجان در سامراء نشان از اوج دلدادگی ایشان به مکتب اهل بیت (ع) می باشد. آیا چنین تصور می کنید که اگر در کشور خود پرچمهای یا حسین را از دست از دست اینان بگیرید ساکت شده و چیزی نمی گویند. حضور زنان دوشادوش مردان آذری در مراسم اربعین گویای شیفستگی و عشق عمیقی است که در دل مردم این کشور وجود دارد. چرا برخی ها سعی میکنند که هویتی جعلی برای آذربایجان و آذربایجانی بیافند و آیا هویت چیزی است که بتوان آنرا دستکاری نمود. مگر ذات کسی را می توان از دستش گرفت؟ چنین اقداماتی برخاسته محاسبات غلط برخی دولتها می باشد. اگر به واقعیات کشور خود توجه نموده و به زنان و مردان دینداری که عاشقانه به ائمه اطهار (ع) عشق می ورزند و اگر به تعداد شهدا و قبرهایی که آنها در کشور آذربایجان دارند توجه کنید دیگر ادعا نخواهید کرد که ایران پشت قضایا می باشد. هیت شیعی با پوست و خون مردم آذربایجان در هم آمیخته و این را نه کشوری می تواند ایجاد کند و نه اینکه قدرتی یارای از بین بردن آنرا دارد. چرا فرافکنی می کنید و واقعیات دینی مردم را ساخته و پرداخته کشور دیگر عنوان می کنید. یک مجتهد برجسته به کشور شما آمده و جوانی دست وی را بوسه می زند مگر کار زشتی کرده است؟ مگر شراب خورده است؟ مگر آدم کشی نموده است؟ چه اقدامی کرده است که نشان خیانت به وطن بر پیشانی وی میزنید؟ این جوان دست یک عالم را بوسیده ولی خود شما دست چه کسانی را می بوسید؟ چگونه است که حمل پرچمهای عزای امام حسین جرم تلقی شده ولی انجام مراسم مستهجنی مانند یوروپژن عین ثواب تلقی میگردد؟ .. کدام فرد با غیرتی بر انجام رژه همجنسگراها صحنه می گذارد و آنرا موافق طبع انسانی میدانند؟ هیچگاه اندیشه را از یک جامعه نمی توان گرفت و هیچگاه سرشت مردمان را نمی توان با برنامه های توخالی تغییر داد. چرا بجای ایجاد اتحاد میان شیعیان و تعمیق و گسترش فرهنگ شیعی که عامل اساسی آزادی قره باغ نیز می تواند باشد، سعی در سرکوب اندیشه ها و باورهای شیعی و اسلامی مردم آذربایجان دارید؟ به دلتمردان آذربایجان توصیه میکنم که اشتباهی را که آل خلیفه در بحرین مرتکب شده و در مقابل سیل خروشان عشق و علاقه مردم به اهل بیت و ائمه اطهار (ع) ایستاده اند را تکرار نکنند که این سیل بنیان کن است.

در ادامه مراسم مداح با صفای اهل بیت، حاج مهدی خادم آذریان به مداحی و ذکر مصیبت سرور و سالار شهیدان آقا امام حسین (ع) پرداخته و در مقام شامخ شهیدان اسلام به ویژه شهدای مظلوم نارداران به مدیحه سرایی پرداخت.

لازم به ذکر است که در خلال مراسم کلیپی با مضمون نارداران و شهدای مظلوم آنجا پخش گردید.